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Picosun 
palkkaa 

ALD-osaajia 
ja vahvistaa 
asemaansa 

ohutkalvojen 
edelläkävijänä 

 

ESPOO, 22  helmikuuta , 2010  – Picosun Oy , johtava ALD -

reaktoreiden valmistaja (ALD = Atomic Layer Deposition, 

atomikerroskasvatus) ilmoitti tänään palkanneensa melkoisen 

joukon uusia ALD - asiantuntijoita.  

“Markkinoille tämä on selkeä signaali: Picosun vah vistaa 

asemaansa ohutkalvojen edelläkävijänä,” sanoo Juhana Kostamo, 

Picosunin toimitusjohtaja. “Picosunilla on parhaillaan menossa 

useita uusia kiinn ostavia ALD - sovellusprojekteja, k uten pitääkin  

olla : Suomi on ALD:n  kehto, ja Picosun – jo ennen näitä vii meisiä 

palkkauksia – oma a enemmän erikoistunuttta  ALD- kokemusta kuin 

mikään muu yritys maailmassa.”  

Fil.tri Wei - Min Li (syntynyt 1967) omaa yli viidentoista 

vuoden kokemuksen ohutf kalvoista , sekä ohut kalvojen  

valmistuksessa käytetyistä materiaaleista ja la itteista. Hänellä on 

laaja kokemus puolijohte iden, CMOS –kuvantunnistimien, litteiden 

näyttöjen ja aurinkosähköteollisuuden aloilta. Hän on ollut 

johtavassa asemassa prosessien ja sovellusten hallinnassa, myynnissä ja markkinoinnissa, 

tuotealustojen kehity styössä ja projektinhallinnassa. Picosunilla hän vastaa sovelluskehityksestä 

painopisteenä teolliset sovellukset. Hänellä on vastuita myös Picosunin Aasian myynnissä. Hänen 

Helsingin yliopistossa vuonna 2000 tarkastetun  väitöskirja nsa otsikko on: “Characte rization and 

Modification of SrS Based Blue Thin Film Electroluminescent Phosphors”.  

Tekniikan tohtori Satu Ekin väitöskirjan nimi vuodelta 2004 on: “Controlled Deposition of 

Amino - functionalized Surfaces on Porous Silica by Atomic Layer Deposition”. Ennen Picosunille 

siirt ymistään vuonna 1972 syntynyt Ek  toimi sovellustutkijana suomalaisessa 

korkeateknologiayrityksessä. Satu Ek on Picosunin EU - rahoitteisista projekteista vastaava päällikkö.  

Fil. tri Tero Pilvi (syntynyt 1976) on Picosunin Euroopan alueen m yyntipäällikkö. Pilvi toimi 

aiemmin tutkijatohtorina Helsingin yliopiston epäorgaanisen kemian l aboratoriossa . Hänen vuonna 

2009 tarkastettu väitöskirjansa on ot sikoitu: “ Atomic Layer Deposition for Optical Applications: 

Metal Fluoride Thin Films and Novel  Devices”.  

Tero Pilvellä on tuotteliaan tutkijauran lisäksi myös ammattijalkapalloilijan tausta. Vuosina 

1998 – 2001 hän pelasi ammatikseen Suomessa, Ruotsissa, Skotlannissa ja Englannissa. Hänen 

viimeinen jalkapallotyönantajansa oli En glannin jalkapallol iigan kakkos divisioonassa pelannut F.C 

Cambridge United.  

Juha Pihlman on kiinnitetty Picosunin uudeksi talouspäälliköksi.  

Picosun kehittää ja valmistaa ALD - reaktoreita mikro -  ja nanoteknologian sovelluksiin. 

Picosunilla on maailmanlaajuinen myynti -  ja hu oltoverkko. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Espoon 

Otaniemessä, tuotanto Kirkkonummella, ja Pohjois - Amerikan päämaja Detroitissa, Michiganin 

osavaltiossa USA:ssa. Picosunin SUNALE™ ALD - laitteistoja on myyty johtaviin yliopistoihin, sekä 

yritysten tuotekeh itys -  ja tuotantotarkoituksiin eri puolille Eurooppaa, Pohjois - Amerikkaa ja Aasiaa. 

Picosun on osa Stephen Industries Inc Oy –konsernia.  
 

  


